保護者様                                   令和 2年 4月 28日（火）

                                        アインス体操クラブ

臨時休校延長のお知らせ

     平素は当クラブに対し多大なご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

     本日、大阪市から休校措置の延長が発表されました。当クラブと致しましても、会員様の

    安全を第一に考え、5 月 10 日（日）の期間まで、体操学園、G－kid’s、体操クラブ全コース

    を臨時休校延長とさせていただきます。5 月１１日（月）以降に関しましては、政府の今後の

    方針が発表され次第検討しご報告させていただきます。

     尚、運営再開の基準といたしまして、体操学園は大阪市立学校園の再開に基づき、体操クラブ、

    G－kid’sは休業要請の解除が判断基準となりますので、今後の動向を注視していただきますよう

    宜しくお願い申し上げます。

     臨時休校延期に際しての特別処置を設けますので、下記内容をご確認下さい。

記

    5 月 7 日（木）～9 日（土）までの授業について

    5 月 7 日（木）～9 日（土）までの授業に関しましては、運営再開後無期限での振替として対応いたし

    ます。

以上

     会員様におかれましては、今後も動向にご注意いただき、感染予防、安全確保に努めていただきま

    すよう宜しくお願い致します。

     今後の状況を見据えて変更がある場合は、再度ご連絡させていただきます。

     大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

                                        アインス体操クラブ

                                         代表 冨岡 直彦